

Foire AUX VINS

NOS EXPERTS ONT VU ENCORE PLUS GRAND

Elle est de retour... et elle va vous surprendre !

La Foire aux Vins revient, plus généreuse que jamais : cuvées audacieuses, coups de cœur d'experts, grands crus et vins d'exception.

Cette année, encore plus de bios, de durables... et une pluie de promos pour remplir votre cave sans vous ruiner.

Et pour tout savourer, ne manquez pas nos soirées dégustation : un moment de partage à ne pas rater !

LES OH!dacieux

VINS ROUGES

Beaujolais	3
Bordeaux	4 à 6
Bourgogne, Languedoc-Roussillon	7
Vallée du Rhône	8
Côtes du Rhône, Loire	9

VINS BLANCS

Bourgogne	9
Alsace	10
Autres blancs	11

VINS ROSÉS ET BLANCS

12

EFFERVESCENTS

13

CHAMPAGNE

14

DÉGUSTATION

15

Bonne dégustation...



Les OH!dacieux LES VINS DOUX NATURELS

Tous les produits de cette page
PEUVENT SE CONSERVER ENTRE CINQ ET DIX ANS

- 8,99€** RIVESALTES AOP RÉSERVE ANCESTRALE HORS D'ÂGE
Rouge 16°. 75 cl. Soit 11,99€ le litre.
- 9,99€** RIVESALTES AOP HAUTE COUTUME
Ambre 1987 17°. 2° Guide Mâchette 2017.
Volume disponible : 1036 bouteilles. 75 cl. Soit 13,32€ le litre.
- 9,99€** RIVESALTES AOP HAUTE COUTUME
Ambre 1976 18°. Volume disponible : 1200 bouteilles. 75 cl.
Soit 13,32€ le litre.
- 8,90€** BANYULS AOP GRANDE APPELLATION BANYULS
Rouge 16°. 75 cl. Soit 11,87€ le litre.
- 6,50€** MUSCAT DE RIVESALTES AOP ARCHIMAGE
Blanc Moelleux 16°. 75 cl. Soit 8,67€ le litre.